

## Eğitimde İyi Örnekler Konferansı 15. Yaşını Kutluyor!

Sabancı Vakfı ve Sabancı Üniversitesi'nin destekleriyle gerçekleştirilen 15. Eğitimde İyi Örnekler Konferansı, 6-7 Nisan tarihlerinde düzenlenecek. Eğitimin yegâne amacının yaşam için olduğunu savunan konferans, 57 ilden 87 iyi örnek sunumuna ev sahipliği yapacak.

Adana'da bir okulda fotoğraf çekmek isteyen çocuklar var. Ancak, bunun için fotoğraf makinesi lazım ve bu okulda hiçbir öğrencinin fotoğraf makinası yok. Fotoğraf makinasının yokluğu bir çocuğun fotoğraf çekmeyi öğrenme arzusunun önüne geçmeli mi? Öğretmenleri, bu sorun üzerine düşünürken aklına bir fikir geliyor: Konserve kutusu. Öğrencilerine, üzerine delik açılmış konserve kutularından basit fotoğraf makineleri yaptırarak bu araçla fotoğraf çekmeyi öğretiyor. Bugün, o öğretmenin öğrencilerinden bir tanesi, Türkiye'nin en iyi sanat üniversitelerinden birinin fotoğrafçılık bölümünde yüksek lisans yapıyor.

Türkiye'de yer ve koşullar ne olursa olsun, bunun gibi pek çok hikâye, öğretmenlerin yaratıcılığıyla ortaya çıkmış iyi örnekler var. Eğitimin gelişimi için ihtiyaç duyulan güç öğretmenlerde; yeter ki fark edilsinler ve fikirlerinin paylaşılarak yaygınlaşması için platformlar yaratılsın.

Eğitim Reformu Girişimi (ERG) yürütücülüğünde, Sabancı Vakfı ve Sabancı Üniversitesi'nin desteğiyle 2004'ten beri düzenlenen Eğitimde İyi Örnekler Konferansı, yalnızca işlerini nasıl daha iyi yapacaklarını düşünerek pek çok çocuğun dünyasını değiştiren öğretmenlerin çalışmalarını görünür kılıyor. Fikirler, uygulamalar ve materyaller konferansa katılan binlerce eğitimciye ilham oluyor, kimi zaman da okuldan okula, ilden ile yayılıyor. Bu yıl 15. yaşını kutlayan konferans, 6 ve 7 Nisan 2018'de (sırasıyla) Sabancı Center'da ve Sabancı Üniversitesi'nde gerçekleşecek. 57 ilden başvuru alan konferansta, "Eğitim, Yaşam İçin..." temasıyla 87 iyi örnek sunumu, ilham veren konuşmalar, özel oturumlar, atölyeler ve yan etkinlikler gerçekleşecek.

Konferans programını ekte bulabilirsiniz. Konferans hakkında detaylı bilgi almak, iyi örnek sahibi öğretmenlerle görüşmek ve projeleri hakkında röportaj yapmak için lütfen irtibata geçiniz.

*\*Eğitimde İyi Örnekler Konferansları, 2004'ten bu yana 72 ilden 1.697 iyi örneğe ev sahipliği yaptı. Bu örneklerin arkasındaki azimli bireylere cesaret verdi, konferansa katılan 15.126 kişiyi ve bizi umutlandırdı.*

### **Tarih ve Yer:**

6 Nisan 2018, Cuma Saat: 09.30-12.00, Sabancı Center

7 Nisan 2018, Cumartesi Saat: 08.00-18.00, Sabancı Üniversitesi Tuzla Kampüsü

### **Bilgi için:**

Özge Karakaya [ozgekarakaya@sabanciuniv.edu / (0212) 292 02 93-1520

Rojda Yıldırım – Grup 7 İletişim – 0 532 508 65 24

**EK: KONFERANS PROGRAMI**

6 Nisan 2018 Programı - Sabancı Center

**09.30 - 10.00 Karşılama****10.00 - 10.30 Eğitimde İyi Örnekler Konferansı'nın 15. Yılına Kutluyoruz**

*"Eğitimde İyi Örnekler Konferansı 15. Yıl Filmi" Gösterimi*

- Güler Sabancı (Sabancı Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı)
- Üstün Ergüder (Eğitim Reformu Girişimi Yönetim Kurulu Başkanı)

**10.30 – 11.00 "Eğitim, Yaşam İçin..." Sohbetleri: Fikrin Yolculuğu**

Sami Gülgöz (akademisyen) bizi Hidayet Şefkatli Tuksal (yazar) ve Murat Mentеш (yazar) ile beraber fikrin yolculuğuna çıkarıyor.

*Zamansız İyi Örnek Gösterimi: Oyun ve Matematik*  
*Türkay Tol - Toros Tarım Anadolu Lisesi, Adana*

*Zamansız İyi Örnek Gösterimi: STEM ile Üretken Çocuklar,*  
*Banu Ergüç Şahan - Şehit Askeri Çoban İlkokulu, İstanbul*

**11.00 - 11.30 "Eğitim, Yaşam İçin..." Sohbetleri: Duygunun Yolculuğu**

Yankı Yazgan (psikiyatr) bizi Hakan Yılmaz (akademisyen) ve Selma Ergeç (oyuncu) ile beraber duygunun yolculuğuna çıkarıyor.

*Zamansız İyi Örnek Gösterimi: Periyodik Cetveli Duyarak ve Dokunarak Öğrenmek*  
*Asuman Okka, Halise Arzu Kırmızıođlu - Özel Şişli Terakki Lisesi, İstanbul*

*Zamansız İyi Örnek Gösterimi: Fen Bilimleri Öğretiminde Duyguların Etkin Olarak Kullanılması*  
*Mevlüt Çınar - 75. Yıl Anadolu Lisesi, Adana*

**11.30 - 12.00 "Eğitim, Yaşam İçin..." Sohbetleri: Yaratıcılığın Yolculuğu**

Şebnem Yalınay Çinici (akademisyen, mimar) bizi Ođul Türkkan (yiyecek ve içecek uzmanı) ile beraber yaratıcılığın yolculuğuna çıkarıyor.

*Zamansız İyi Örnek Gösterimi: Sınıflarda Hazır Materyallere Son*  
*İrem Savcı - Kocaeli İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Kocaeli*

*Zamansız İyi Örnek Gösterimi: İğne Deliđi (Pinhole) Fotoğraf Tekniđi: Fotoğraf Eğitiminde Alternatif Bir Yöntem Çalışması*  
*Nuri Gürdil - Adana Meslekî Teknik Anadolu Lisesi, Adana*

**7 Nisan 2018 Programı - Sabancı Üniversitesi**

**09.00 - 09. 15 Açış Konuşması**

Üstün Ergüder (Eğitim Reformu Girişimi Yönetim Kurulu Başkanı)  
Zehra Sayers (Sabancı Üniversitesi Rektör Vekili)

**09.15 - 10. 00 Açış Oturumu**

Kolaylaştırıcı: Hakan Altınay (Eğitim Reformu Girişimi Yönetim Kurulu Üyesi)

Karin Karakaşlı (Yazar)  
Meriç Öner (SALT Araştırma ve Programlar Direktörü)  
Mert Fırat (Oyuncu)  
Tayfun Özşahin (Nesin Vakfı Gönüllüsü)